LUNES 24 DE FEBRERO DE 2025 

1. ESCRITO SIGNADO POR EL C. ING. GERARDO ALFONSO DE LA MAZA 
VILLARREAL, PRESIDENTE MUNICIPAL DE EL CARMEN, NUEVO 
LEÓN, MEDIANTE EL CUAL SOLICITA LA AUTORIZACIÓN PARA LA 
CONTRATACIÓN DE UN FINANCIAMIENTO DE HASTA POR LA 
CANTIDAD $24,027,342.00 (VEINTICUATRO MILLONES VEINTISIETE 
MIL TRESCIENTOS CUARENTA Y DOS PESOS 00/100 M.N.). DE 
ENTERADA Y DE CONFORMIDAD CON LO ESTABLECIDO EN LOS 
ARTÍCULOS 24 FRACCIÓN III Y 39 FRACCIÓN XXI DEL 
REGLAMENTO PARA EL GOBIERNO INTERIOR DEL CONGRESO, 
SE TURNA CON CARÁCTER DE URGENTE A LA COMISIÓN QUINTA 
DE HACIENDA Y DESARROLLO MUNICIPAL.